
 
 
 
 
 
 

 

Lehdistötiedote 
 
22.9.2010 

  

 
 
 
 

Tue Roosa nauha -kampanjaa Geisha-suklaan kanssa  
 
Fazerin Geisha osallistuu Roosa nauha -kampanjaan tänä vuonna Suomessa 
kolmatta kertaa. Syöpäsäätiön järjestämä kampanja on käynnissä lokakuun ajan. 
Tällöin tukensa rintasyövän vastaiselle työlle voi antaa muun muassa ostamalla 
Geisha Original tai Geisha Dreamy Caramel -suklaapatukan. Caramel-maku on tämän 
vuoden Geisha-uutuus.  
 
Kaikista lokakuun aikana myydyistä kampanjatuotteista Fazer lahjoittaa kaksi senttiä 
Syöpäsäätiölle. Roosa nauha -kampanjalla kerätään lokakuussa varoja 
korkeatasoiseen kotimaiseen rintasyöpätutkimukseen ja asiantuntevaan neuvontaan. 
 
”Geisha-brändi henkii sisäistä rauhaa ja voimaa; se muistuttaa hetkistä, jolloin voi 
nauttia arjen pienistä asioista ja unelmoida. Siksi Geisha sopii hyvin Roosa nauha -
kampanjan tukijaksi. Oli selvää, että lähdemme mukaan myös tänä vuonna, sillä 
kampanjan myötä meillä kaikilla on mahdollisuus antaa tukemme erittäin arvokkaalle 
työlle”, kertoo brändi- ja kategoriapäällikkö Helen Ojamäe Fazer Makeisilta.  
 
Lokakuussa 2009 Roosa nauha -kampanja innosti kuluttajia ostamaan viidesosan 
enemmän Geisha-suklaapatukoita kuin edellisenä vuonna. Kiitos kuluttajien tuen 
Fazer Makeiset lahjoitti siten 21 293 euroa Syöpäsäätiölle.   
 
Geisha tukee Roosa nauha -kampanjaa tänä vuonna toista kertaa Ruotsissa, Virossa 
ja Liettuassa sekä ensimmäistä kertaa Latviassa.  
 
Lisätietoja  
Tiedottaja Satu Ikäheimo, p. 050 380 4996, etunimi.sukunimi(a)fazer.com 
Enemmän Geisha-brändistä: www.geisha.fi  
 
 
Fazer-konserni 
Fazer-konserni sai alkunsa vuonna 1891 perustetusta perheyrityksestä, kun Karl Fazer avasi 
ensimmäisen konditoriansa Helsinkiin. Tänään Fazer-konserni tarjoaa ruokailupalveluja sekä leipomo- ja 
makeistuotteita. Toimintaa on kahdeksassa maassa.  Asiakaslähtöisyys, laadukkuus ja yhteistyö ovat 
Fazerin toiminnan perusta. Konserniin kuuluu kaksi liiketoiminta-aluetta, Fazer Food Services ja Fazer 
Leipomot & Makeiset, jotka luovat makuelämyksiä omilla aloillaan. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 
2009 oli yli 1,4 miljardia euroa. Henkilöstön määrä vuonna 2009 oli lähes 17 000. 
 
Fazer Leipomot & Makeiset 
Fazer on Suomen johtava leipomoyritys ja yksi johtavista Itämeren alueella ja Venäjällä. Leipiä ja 
leivonnaisia valmistetaan Suomessa, Ruotsissa, Virossa, Latviassa, Liettuassa ja Venäjällä, jossa Fazer 
toimii nimellä Hlebnyi Dom. Makeistoimialalla Fazer on Suomen johtava yritys sekä vahva toimija 
Itämeren alueella. Makeistehtaat sijaitsevat Suomessa: Vantaalla (suklaat), Lappeenrannassa 
(sokerimakeiset) ja Karkkilassa (purukumit). 

http://www.geisha.fi/

